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Nadwiślański Oddział Straży Granicznej na Festiwalu
Zawodów Mundurowych w Łodzi
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Wczoraj (22 kwietnia 2026 roku) na terenie dworca kolejowego Łódź
Fabryczna odbył się Festiwal Zawodów Mundurowych, zorganizowany
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi. W wydarzeniu aktywnie
uczestniczyli funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Łodzi
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, prezentując swoją ofertę
służby i możliwości rozwoju zawodowego.
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Celem przedsięwzięcia było zachęcenie młodych ludzi do wstępowania w szeregi służb
mundurowych. Wydarzenie skierowane było przede wszystkim do uczniów szkół
ponadpodstawowych stojących przed wyborem ścieżki zawodowej, ale również do osób
poszukujących zatrudnienia lub planujących zmianę pracy.

Podczas festiwalu zainteresowani mogli zapoznać się z ofertą kilkunastu instytucji
reprezentujących różne formacje mundurowe. Stoisko Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej cieszyło się dużym zainteresowaniem, a funkcjonariusze Placówki Straży
Granicznej w Łodzi odpowiadali na liczne pytania dotyczące specyfiki służby.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Łodzi przygotowali profesjonalne
stanowisko promocyjne, na którym odwiedzający mieli okazję dowiedzieć się m.in.:

    jakie zadania realizują funkcjonariusze Straży Granicznej w województwie łódzkim,

    jakie predyspozycje są niezbędne do pełnienia służby,

    czy możliwe jest pełnienie służby przy posiadaniu podwójnego obywatelstwa,

    na czym polega codzienna służba na lotnisku,

    czym się zajmuje technik kryminalistyki, kontroler ruchu granicznego oraz



funkcjonariusz pionu do spraw cudzoziemców.

Na miejscu dostępne były również szczegółowe informacje dotyczące procesu rekrutacji
oraz wymagań stawianych kandydatom do służby w Nadwiślańskim Oddziale Straży
Granicznej.

Udział w wydarzeniu był doskonałą okazją do bezpośredniego kontaktu z
funkcjonariuszami oraz poznania realiów służby „od środka”. Takie spotkania pokazują, że
mundur to nie tylko zawód, ale przede wszystkim odpowiedzialna i stabilna ścieżka
kariery, dająca realny wpływ na bezpieczeństwo państwa.
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